-1-

2025 年４月11日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代表者 代 表 取 締 役 会 長 新田  二郎

問合せ先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2025 年２月期（2024年３月１日～2025 年２月28日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が

生じましたのでお知らせします。

記

１．2025年２月期(通期)個別業績と前期実績値との差異（2024 年３月１日～2025年２月28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前期(2024年２月期)

実績値（Ａ）

百万円

7,715

百万円

229

百万円

213

百万円

208

円 銭

17.70

当期(2025年２月期)

実績値（Ｂ）
9,847 249 223 336 27.69

増減額（Ｂ－Ａ） 2,131 19 10 128

増 減 率 （ ％ ） 27.6 8.7 4.8 61.9

2.公表の理由

当社におきましては、投資者ニーズを踏まえた上で、投資判断情報としての有用性が乏しいとの判断から、

個別業績の概要は予想を含めて記載を省略しております。

このたび、前事業年度の実績値と比較して当事業年度の決算数値が一定以上変動し、売上高及び利益の増加

額が開示を要求される事実に該当しますので、その内容を公表するものであります。

3.差異の理由

当社におきましては、2023年 6月に100％連結子会社である株式会社ジェイプロジェクト及び株式会社ジェ

イブライダルを吸収合併しました。また、当事業年度には、既存店の改修、リニューアルや新たな業態への転

換を図ったことにより、既存店が 104.0％と好調に推移し、又、高速道路事業への３拠点目となる「清水パー

キングエリア」への出店など新規出店も寄与し、前年度に対して増収、増益になりました。

以 上